
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti  66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.gov.it 

 

 

Spett.le BANCA POPOLARE DELL’EMILIA ROMAGNA 

per il tramite dell’Agenzia Miglianico 

66010 MIGLIANICO  CH 

cat.tesoreriascuole@bper.it 

 

Albo on line 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI 

CASSA PERIODO 1-1-2017 / 31-12-2020 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 36 del D.lg. 50 del 18/04/2016 c. 2 lettera a) e b) concernente i “Contratti sotto soglia”; 

Visto il D.I. n. 44/2001; 

Visto lo schema di convenzione di cassa di cui alla nota MIUR prot. n. 9834 del 20/12/2013; 

Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito prot. 5265/D05 del 14/11/2016 a formulare le offerte; 

Vista l’unica offerta pervenuta, nei termini e con le modalità prescritte, dell’Istituto di credito Banca Popolare 

dell’Emilia Romagna; 

Visto il Verbale prot. 5551/D05 del 01/12/2016 della Commissione in relazione alla valutazione dei singoli elementi; 

Preso atto dal verbale che l’Istituto di credito summenzionato ha il possesso dei requisiti di capacità 

economico/finanziaria/tecnica e l’offerta risulta congrua; 

Ritenuto che tale Istituto di credito sia nelle condizioni di assolvere il servizio di cassa alle migliori condizioni di 

mercato e nel modo più conveniente per questa Istituzione Scolastica; 

 

DETERMINA 

Di aggiudicare in via provvisoria all’Istituto bancario “Banca Popolare dell’Emilia Romagna” il Servizio di Cassa per il 

periodo 1° gennaio 2017 – 31 dicembre 2020. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 7 giorni dalla data di pubblicazione del presente provvedimento 

dopodiché la seguente aggiudicazione diverrà definitiva una volta esperiti i controlli essenziali.  

La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della Convenzione come da schema tipo richiamata in premessa, 

previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario. 

 

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                        Prof. Ettore D’Orazio 
                                                                            documento firmato digitalmente 

                            

 




		2016-12-01T13:46:37+0100




